įsipareigoja sumokėti Vykdytojui už kokybiškai suteiktas Paslaugas Sutartyje numatyta tvarka ir 

terminais.  

1.2. Paslaugas sudaro: kokybiškas ŠAP pastatymas / pakeitimas, užplombavimas ir suteiktos 

Paslaugos nustatytos formos akto(-ų) parengimas. 

1.3. Planuojamas Paslaugų kiekis – 1 400 (vienas tūkstantis keturi šimtai). Nurodytas Paslaugų 

kiekis yra maksimalus. Užsakovas Paslaugas pirks pagal poreikį, todėl neįsipareigoja nupirkti viso 

Sutartyje nurodyto Paslaugų kiekio. 

1.4. Vykdytojas teikia Paslaugas Užsakovo pastatuose, esančiuose: Kauno mieste, Kauno rajone ir

[...]

Sutarties priede „Pasiūlymas“  (Sutarties 2 priedas). Galutinė Sutarties kaina priklausys nuo faktiškai 

suteiktų Paslaugų kiekio pagal nustatytus Paslaugų įkainius, bet negalės būti didesnė už maksimalią 

Sutarties kainą. Sutarties kaina be pridėtinės vertės mokesčio –  34 500,00 Eur (trisdešimt keturi 

tūkstančiai penki šimtai Eur, 00 ct), 21 proc. PVM – 7 245,00 Eur (septyni tūkstančiai du šimtai 

keturiasdešimt penki Eur, 00 ct), maksimali Sutarties kaina su PVM – 41 745,00 Eur (keturiasdešimt 

vienas tūkstantis septyni šimtai keturiasdešimt penki Eur, 00 ct).  

2.2. Į Paslaugų įkainius turi būti įskaičiuotos visos su Paslaugų vykdymu susijusios Vykdytojo 

išlaidos.  

2.3. Užsakovas sumoka Vykdytojui už kokybiškai suteiktas Paslaugas per 30 (trisdešimt) dienų po 

Paslaugų priėmimo–perdavimo akto pasirašymo ir PVM sąskaitos faktūros gavimo dienos.